关于转发“河南省基础教育教学研究室《关于举办2015年度河南省高中历史教学研讨会的通知》”的通知
各县（市、区）教研室，市直各中学：

接河南省基础教育教学研究室《关于举办2015年度河南省高中历史教学研讨会的通知》，现将该通知的内容转发如下，见附件。老师们可按照《通知》要求，前往观摩学习。

                 郑州市教育局教学研究

二○一五年十一月三十日
附件
[image: image1.png]LIEUEE e

FF 375 2015 ERERBAHHIIL
ST 2 ER

AU, HER O ME
Sl — TR BB SR B BT R
PR, FIR IR BB R WA B AT

BitLn, REFHIT:

NN T
Bl 2015 % 12 53 B2 5 H: 3 HERHMREL
ME A ERAFIASRAG R (RERR: NEMRRE, &
R R RAVCE S . KRR R E I IR AR SR
J 2 WA ELR TR T 300 KER, SROREBINRIE. BH T,

FORBEERN (B B, ARWHTELAROERE 300k
T S L

=, RUAE

1 AR

2. R
3. HHA 2015 SRR TRAL B RIEREG, MHEAS 2015

2016 SERIPERIR LG R MRRT .

[image: image2.png]B BARRERAR S TR, REAR, T awanm